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SHTOJCE

FLETEPARAQITJE PER SHUMEN E KOMPENSIMIT TE PRANUAR NE BAZE TE KONTRATES

PER VEPER DHE/OSE KONTRATES AUTORIALE OSE KONTRATE TJETER

Data dhe numri i pranimit

1. TE DHENAT E PERGJITHSHME PER PARASHTRUESIN E FLETEPARAQITJES

11 | Emri

1.2 | Mbiemri

1.3 | NVAQ

1.4 | Shtetésia

1.5 | Llogaria e transaksionit

2. TE DHENA PER KONTAKT

2.1 | Rruga dhe numri
2.2 | Vendi

2.3 | Numrii postés
2.4 | Komuna

2.5 | E-mail adresa
2.6 | Telefoni

3. TE DHENA PER SHUMEN E KOMPENSIMIT TE PRANUAR

Shuma e
pranimit té
kompensimit

Lloji i
kontraté
S

Pérgindja e
shpenzimeve
té njohura né

kontratén

autoriale

Data kur éshté
pranuar shuma e
kompensimit

Titulli i paguesit té
kompensimit

NVT/NVAQ i
paguesit té
kompensimit

* pér kontraté autoriale shéno numrin 1, pér lloj tjetér té kontratés shéno numrin 2 né fushén lloji i kontratés




4, PERIUDHA ME TE CILEN KA TE BEJE KOMPENSIMI I PRANUAR

PRE] DERI

5.STATUSI I PARASHTRUESIT TE FLETEPARAQITJES

5.1 | Person né marrédhénie pune apo person i vetépunésuar

5.2 | Person i papuné i cili realizon té ardhura

L

5.3 | Pensionist

Neé , viti 20

Nénshkrimi i parashtruesit té fletéparaqitjes
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